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Nu	  tar	  vi	  nästa	  steg.	  
Vi	  gick	  inte	  till	  slutspel	  2014,	  men	  vi	  gjorde	  så	  mycket	  annat	  bra	  så	  vi	  
är	  nöjda	  med	  säsongen	  ändå.	  
Vi	  genomförde	  ett	  Student-‐VM	  i	  Uppsala	  på	  nya	  fina	  Österängen	  och	  
med	  över	  320	  aktiva	  och	  ca	  200	  funktionärer	  var	  det	  i	  särklass	  det	  
största	  amerikansk	  fotbollsarrangemanget	  någonsin	  i	  Sverige.	  
Och	  vilket	  genomslag	  –	  över	  100	  000	  tittare	  på	  webben	  och	  tre	  
filmteam	  som	  följde	  bland	  annat	  det	  kinesiska	  landslaget	  som	  gjorde	  
internationell	  debut.	  4	  000	  besökare	  hade	  vi	  på	  Österängen	  under	  
den	  första	  veckan	  i	  maj.	  
Att	  Sverige	  tog	  brons	  efter	  vinster	  mot	  Finland	  och	  Kina	  gjorde	  allt	  
väldigt	  roligt.	  
	  
	  
Amerikansk	  fotboll	  2014	  
Återigen	  ökade	  antalet	  licensierade	  spelare	  i	  Sverige.	  I	  år	  med	  12	  %	  och	  nu	  är	  man	  uppe	  i	  
över	  2	  400	  spelare	  och	  478	  tränare.	  
	  
Riksidrottsgymnasiet	  i	  Uppsala	  tog	  in	  tio	  spelare	  i	  höstas	  och	  det	  var	  närmare	  30	  spelare	  som	  
sökte	  till	  höstens	  (2015)	  tio	  platser.	  Till	  det	  kommer	  närmare	  30	  regionalt	  antagna	  elever.	  
Celsiusskolan	  är	  störst	  i	  Sverige	  på	  amerikansk	  fotboll.	  	  
	  
Åskådarantalet	  ökade	  med	  10%	  på	  Superseriematcherna	  och	  är	  nu	  uppe	  i	  580	  personer	  per	  
match.	  	  
	  
Amerikansk	  fotboll	  i	  Uppsala	  2015	  	  
Det	  blev	  lite	  av	  ett	  mellanår	  förra	  säsongen	  för	  seniorerna.	  Men	  så	  inte	  2015.	  Med	  en	  ny	  
amerikansk	  headcoach,	  Mike	  Mitchell,	  så	  är	  målet	  SM-‐guld	  2015.	  Precis	  som	  målsättning	  har	  
varit	  sedan	  2011.	  
	  
Vi	  har	  fler	  ungdomsledare	  och	  coacher	  i	  år	  än	  någonsin	  tidigare	  och	  satsar	  friskt	  på	  att	  bli	  
ännu	  fler.	  Lag	  i	  U11/13,	  U15,	  U17	  och	  U19	  samt	  ett	  damlag	  som	  satsar	  inför	  säsongen	  2016.	  
Vi	  har	  målsättningen	  satt	  att	  vara	  minst	  200	  ungdomar	  i	  träning.	  
	  
Vi	  arbetar	  aktivt	  i	  skolorna	  och	  kommer	  under	  våren	  2015	  bland	  annat	  ha	  aktiviteter	  på	  
Flogstasklolan	  och	  Pilskolan.	  Under	  2014	  nådde	  vi	  närmare	  2000	  elever	  vid	  våra	  skolbesök.	  
	  
	  
	  



  Uppsala 86ers mot SM-Guld! 

Uppsala 86ers www.86ers.se Facebook: Uppsala 86ers 
Starbovägen 11                                                                                         Instagram: Uppsala86ers 
Starbovägen 11                                                                                         Instagram: Uppsala86ers 
752 56 Uppsala 

	  
	  
	  
Som	  enda	  idrottsförening	  fortsätter	  vi	  i	  Kommunens	  ANDT-‐grupp	  (alkohol	  –	  narkotika	  –	  
doping	  –	  tobak)	  som	  leds	  av	  kommunens	  preventionssamordnare.	  	  
Klubben	  arbetar	  oförtrutet	  vidare	  i	  sitt	  arbete	  mot	  en	  drogfri	  ungdom,	  både	  på	  och	  utanför	  
idrottsarenan.	  
	  
Superserielaget	  2015	  
Hemmamatcherna	  spelas	  på	  Studenternas	  den	  17	  maj,	  22	  maj,	  31	  maj,	  17	  juni	  och	  16	  
augusti.	  Och	  går	  det	  som	  vi	  önskar	  spelar	  vi	  semifinal	  den	  30	  aug	  och	  final	  den	  6	  september.	  
Uppsala	  86ers	  har	  ansökt	  om	  att	  få	  arrangera	  SM-‐finalen	  i	  Uppsala.	  
	  
	  
C	  S	  R	  
Uppsala	  86ers	  bedriver	  verksamhet	  i	  alla	  samhällsgrupper,	  välkomnar	  alla	  ungdomar	  som	  vill	  
vara	  med	  och	  har	  ingen	  utsållning	  av	  spelare	  förrän	  de	  kommer	  till	  seniorlaget.	  
Ska	  man	  stödja	  en	  verksamhet	  som	  är	  bra	  för	  Uppsala	  så	  finns	  det	  många	  sådana	  i	  Uppsala,	  
och	  Uppsala	  86ers	  verksamhet	  är	  definitivt	  en	  av	  dem.	  
	  
Ekonomi	  
Tyvärr	  har	  många	  elitföreningar	  i	  Uppsala	  ekonomiska	  svårigheter.	  Det	  är	  inte	  bra	  och	  har	  
säkert	  massor	  av	  orsaker.	  	  
Uppsala	  86ers	  elitverksamhet	  är	  ambitiös	  och	  omfattande.	  Men	  till	  skillnad	  från	  många	  
andra	  idrottsföreningar	  har	  inte	  Uppsala	  86ers	  höga	  spelarlöner	  att	  ta	  hänsyn	  till.	  I	  själva	  
verket	  så	  betalar	  spelarna	  för	  att	  få	  vara	  med.	  Och	  detta	  är	  vad	  de	  får	  för	  pengarna:	  

-‐ Ledarledda	  träningar	  8	  timmar	  i	  veckan.	  
-‐ Bortaresor	  betalda.	  
-‐ Spelarförsäkring.	  

	  
Ambitionen	  är	  att	  hitta	  partners	  som	  är	  beredda	  att	  bidra	  med	  ca	  400	  000:-‐	  till	  
verksamheten.	  Då	  går	  det	  ihop.	  En	  kanske	  blygsam	  målsättning	  men	  ändå	  
verklighetsförankrad.	  
	  
Vi	  har	  en	  rad	  olika	  förslag	  till	  hur	  ni	  kan	  bidra	  till	  vår	  fina	  verksamhet.	  
Självklart	  vill	  vi	  att	  ni	  ska	  uppfatta	  det	  som	  om	  varje	  satsad	  krona	  hos	  oss	  är	  
väl	  placerad.	  	  
	  
Vänligen	  
Martin	  Söderberg,	  Ordförande	  
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